様式　第４号
総合設計許可建築物に関する建築主・所有者の名義変更届
   年   月   日
明　石 市 長
届出者（新建築主又は新所有者）
  　　　住    所
  　　　氏    名
下記のとおり建築主・所有者の名義を変更しましたのでお届けします。
記
	許可年月日(許可番号)
	　　年　　月　　日（第　　　　         号）

	建築物名称

	建築物所在地

	名義変更年月日
	    年    月    日

	新建築主
新所有者
	住  　所

	氏名

	旧建築主
旧所有者
	住  　所

	氏名

	名義変更理由

（添付書類）①  委任状（手続き等に関して代理人に委任する場合）
　　　　　    ②  様式２号　維持管理責任者選任（変更）届及び誓約書（維持管理
　　　　　　　　    者の誓約書を含む。）